
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 260/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 25/02/2025 14:52:24

25/02/2025 14:59:36    CADASTRO DE PROPOSTA    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
07/03/2025 17:42:44    CADASTRO DE PROPOSTA    S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA.,
10/03/2025 09:17:42    CADASTRO DE PROPOSTA    APPLAUSO VEICULOS LTDA
10/03/2025 09:51:04    CADASTRO DE PROPOSTA    FIORI VEICOLO S.A
10/03/2025 11:17:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
10/03/2025 14:34:54    CADASTRO DE PROPOSTA    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
10/03/2025 14:48:23    CADASTRO DE PROPOSTA    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
10/03/2025 14:56:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
10/03/2025 16:06:19    CADASTRO DE PROPOSTA    VIA PORTO VEICULOS LTDA
10/03/2025 18:14:30    CADASTRO DE PROPOSTA    R. BORGES VEICULOS LTDA
10/03/2025 19:50:37    CADASTRO DE PROPOSTA    INOVATTO VEICULOS LTDA
11/03/2025 09:32:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 12/03/2025 09:31
11/03/2025 10:17:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
11/03/2025 13:16:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA adicionou o arquivo bffffdf12b8e480cab0516c9b6389270.pdf aos documentos 
complementares.
11/03/2025 13:16:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA adicionou o arquivo c996f02c9b7d48bbacc7700704571b7c.pdf aos documentos 
complementares.
11/03/2025 13:16:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA adicionou o arquivo 1ac04f179a5945809a0027b6bf955cb3.pdf aos documentos 
complementares.
11/03/2025 13:16:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA adicionou o arquivo 12bc8fd64f65461bb50d5b794a8e71db.pdf aos documentos 
complementares.
11/03/2025 13:17:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante APPLAUSO VEICULOS LTDA adicionou o arquivo 6a3c811cd402422da23966d1ed5dc204.pdf aos documentos 
complementares.
11/03/2025 15:13:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo de entrega dos documentos de habilitação do participante APPLAUSO VEICULOS LTDA foi alterado para 11/03/2025 15:30
11/03/2025 15:45:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 12/03/2025 
15:45
12/03/2025 15:31:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo a64b79e2a1a3478bba4f3627eb36fb06.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo b45d731eaeb84dbb84419f507dd48f46.rar aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 8b4911d0528849d1a2816ff118cd0b96.pdf aos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GUARACAR COMÉRCIO DE 
AUTOMÓVEIS LTDA

 735 88.952.577/0001-44 129.900,00 125.990,00 Não

2 VIA PORTO VEICULOS LTDA  170 02.266.596/0005-25 129.850,00 126.000,00 0,01 Não

3 INOVATTO VEICULOS LTDA  286 37.115.386/0001-97 150.000,00 127.500,00 1,19 Não

4 R. BORGES VEICULOS LTDA  845 53.641.615/0001-63 129.900,00 128.400,00 0,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Veículo automotor, novo, zero quilômetro, tipo Picape com 04 portas, capacidade para 05 passageiros, com as seguintes 
características mínimas: Motor 1.3 bicombustível, ano modelo 2025, câmbio manual 05 marchas a frente e 01 à ré, protetor de cárter, 
pneus 195/65 R15, Suspensão traseira por feixe de molas, freios ABS com EBD rádio USB/Bluetooth alto-falantes, ar condicionado 
frio/quente, direção hidráulica ou elétrica; vidros e travas elétricas, ar quente, tanque de combustível de no mínimo 55 litros, controle 
eletrônico de estabilidade, airbag duplo e lateral (motorista e passageiros), luz de iluminação da caçamba, capota marítima volante 
com regulagem de altura, protetor de caçamba, suspensão elevada, garantia 36 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 125.990,00 Valor Total: 125.990,00

Marca: FIAT Modelo: STRADA FREEDOM CD 1.3 
FLEX 4P 2025

12/03/2025 15:31:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 9709502200c742caa2c57aa482d5c141.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 1515ab0bb1384382b8de136e096f681e.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo e12c1b7f1b92411e8b02133ae871b291.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 87959855b1114085ac616bc95aa1ca45.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 2cc05a9524ad4e54bc74056635193165.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 124683a7300c4f58a68e904fea897f00.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:31:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 8b520d67d4564ab680551ce40cefadbe.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 15:55:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA adicionou o arquivo 8175f85f8ba642ab9feb7aab1f48dc5e.pdf aos 
documentos complementares.
12/03/2025 16:01:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
13/03/2025 16:01
14/03/2025 10:12:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
15/03/2025 10:12
14/03/2025 11:05:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA adicionou o arquivo a8b294dd8eae4c5f9a813e7876c92145.pdf 
aos documentos complementares.
14/03/2025 11:17:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo de entrega dos documentos de habilitação do participante GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA foi alterado 
para 14/03/2025 11:35

2 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



5 FIORI VEICOLO S.A  868 35.715.234/0004-42 133.670,00 133.670,00 4,10 Não

6 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA

 002 26.166.156/0001-30 148.000,00 148.000,00 10,72 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

APPLAUSO VEICULOS LTDA  812 02.084.388/0001-81 140.000,00 121.000,00 Não

EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA  151 56.050.703/0001-89 129.900,00 123.000,00 1,6529 Sim

S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U 
LTDA.,

 016 42.227.311/0001-38 130.000,00 125.300,00 1,8699 Sim

INABILITADOS

25/02/2025 14:52:23    PUBLICADO    

25/02/2025 14:55:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/03/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/03/2025 09:00:11    DISPUTA    

11/03/2025 09:00:11    LANCE    INOVATTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 286) 150.000,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., (PARTICIPANTE 016) 130.000,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 129.900,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 148.000,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    FIORI VEICOLO S.A (PARTICIPANTE 868) 133.670,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 129.900,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 129.850,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    APPLAUSO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 812) 140.000,00

11/03/2025 09:00:11    LANCE    R. BORGES VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 845) 129.900,00

11/03/2025 09:01:56    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 129.800,00

11/03/2025 09:02:59    LANCE    R. BORGES VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 845) 129.700,00

11/03/2025 09:03:42    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 129.690,00

11/03/2025 09:04:09    LANCE    R. BORGES VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 845) 129.500,00

11/03/2025 09:04:56    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 129.200,00

11/03/2025 09:05:06    LANCE    R. BORGES VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 845) 129.000,00

11/03/2025 09:05:37    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 128.990,00

11/03/2025 09:05:48    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 128.800,00

11/03/2025 09:06:04    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 128.700,00

11/03/2025 09:06:16    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 128.500,00

11/03/2025 09:06:25    LANCE    R. BORGES VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 845) 128.400,00

11/03/2025 09:06:26    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 128.700,01

11/03/2025 09:06:32    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 128.390,00

11/03/2025 09:06:59    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 128.250,00

11/03/2025 09:07:00    LANCE    APPLAUSO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 812) 128.000,00

11/03/2025 09:07:11    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 127.900,00

11/03/2025 09:07:45    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 127.700,00

11/03/2025 09:07:52    LANCE    S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., (PARTICIPANTE 016) 128.300,00

11/03/2025 09:07:58    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 128.000,01

11/03/2025 09:08:32    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 127.600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



11/03/2025 09:09:29    LANCE    INOVATTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 286) 127.500,00

11/03/2025 09:09:56    LANCE    APPLAUSO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 812) 127.000,00

11/03/2025 09:10:03    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 127.400,00

11/03/2025 09:10:17    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 126.900,00

11/03/2025 09:10:33    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 126.200,00

11/03/2025 09:11:09    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 126.190,00

11/03/2025 09:12:29    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 126.100,00

11/03/2025 09:13:58    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 126.090,00

11/03/2025 09:13:59    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 127.600,00

11/03/2025 09:14:27    LANCE    VIA PORTO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 170) 126.000,00

11/03/2025 09:14:45    LANCE    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735) 125.990,00

11/03/2025 09:15:11    TEMPO RANDÔMICO    

11/03/2025 09:16:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 735, PARTICIPANTE 170, 
PARTICIPANTE 812, PARTICIPANTE 286, PARTICIPANTE 151, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 845, PARTICIPANTE 868
11/03/2025 09:16:11    FECHADO 1    

11/03/2025 09:18:12    LANCE    APPLAUSO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 812) 121.000,00

11/03/2025 09:18:12    LANCE    S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., (PARTICIPANTE 016) 125.300,00

11/03/2025 09:19:21    LANCE    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151) 123.000,00

11/03/2025 09:21:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 151 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
11/03/2025 09:21:11    DESEMPATE    

11/03/2025 09:26:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 016 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
11/03/2025 09:26:11    DESEMPATE    

11/03/2025 09:31:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é APPLAUSO VEICULOS LTDA
11/03/2025 09:31:11    HABILITAÇÃO    

11/03/2025 09:33:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 812: Bom dia! Favor anexar na plataforma em até 24 horas a documentação de habilitação, proposta 
atualizada e ficha técnica do veículo. 
11/03/2025 09:34:09    MENSAGEM    APPLAUSO VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 812)
Bom dia, vamos providenciar.
11/03/2025 15:45:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
11/03/2025 15:45:24    INABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
APPLAUSO VEICULOS LTDA inabilitado. Motivo: Após análise documental, constatou-se que o licitante descumpriu a cláusula do 
Edital 9.1.8, pois não apresentou o documento "declaração de assistência técnica" com a devida ANUÊNCIA COM ASSINATURA 
RECONHECIDA PELO REPRESENTANTE DA EMPRESA AUTORIZADA DA MARCA E QUE PRESTA O SERVIÇO DE 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, REVISÕES E OUTRAS, ASSIM RESGUARDANDO O MUNICÍPIO DE FUTUROS TRANSTORNOS COM A 
GARANTIA DO VEÍCULO". Logo, apesar de constar dois endereços de assistência técnica em um raio de até 170 km do Município, a 
empresa  APPLAUSO VEÍCULOS, de CNPJ 02.084.388/0001-81, não apresentou o documento com a assinatura solicitada, 
descumprindo o solicitado no Edital.
11/03/2025 15:46:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 151: Boa tarde, devido à inabilitação da primeira colocada, favor providenciar o mais rápido possível, em até 
24 horas, a documentação de habilitação solicitada no Edital, a proposta atualizada e a ficha técnica do veículo. 
11/03/2025 15:47:34    MENSAGEM    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151)
boa tarde, vamos providenciar.
12/03/2025 15:56:57    MENSAGEM    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 151)
Boa tarde, arquivos anexados na plataforma em Documentos Complementares, favor verificar. Grato.

4 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



12/03/2025 15:59:20    INABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA inabilitado. Motivo: Com base na análise documental dos documentos de habilitação 
solicitados no Edital, a Pregoeira e Equipe de Apoio constataram a falta dos documentos descritos no item 9.1.7 do Edital: 
"Apresentar cópia do contrato de concessão com o fabricante" e também no item 9.1.8 "Apresentar declaração indicando  o ponto de 
assist. técnica autorizada a um raio de até 170 km do Município, COM ANUÊNCIA através ter anuência de assinatura reconhecida 
pelo representante da empresa autorizada da marca, assim resguardando o município de futuros transtornos como a garantia do 
veículo". Licitante não apresentou o contrato de concessão com fabricante e a declaração de assistência técnica não conta com 
assinatura do representante da empresa de assistência. A Pregoeira resolve, portanto, INABILITAR a empresa EXTREMA COM. DE 
PEÇAS para continuidade no presente certame.
12/03/2025 15:59:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA.,
12/03/2025 16:01:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: Boa tarde, devido à inabilitação das duas primeiras empresas colocadas, favor providenciar a 
documentação de habilitação solicitada no Edital, proposta atualizada e ficha técnica do veículo o mais rápido possível, em até no 
máximo 24 horas. No aguardo, obrigada.
14/03/2025 10:11:22    INABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., inabilitado. Motivo: Licitante não apresentou a documentação solicitada no prazo 
estipulado no Edital, (24 horas).
14/03/2025 10:11:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
14/03/2025 10:11:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 735: Bom dia! Favor anexar na plataforma em até 24 horas os documentos de habilitação, ficha técnica do 
veículo e proposta atualizada.
14/03/2025 10:19:05    MENSAGEM    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735)
Bom dia! Breve iremos anexar nossa documentação de habilitação e proposta atualizada.
14/03/2025 11:09:02    MENSAGEM    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 735)
Documentação de Habilitação e proposta atualizada com ficha técnica do veículo anexado em arquivo único em PDF na pasta 
documentos complementares. Att,
14/03/2025 11:18:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 735: Recebido. À tarde, dou continuidade no processo.
14/03/2025 13:41:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/03/2025 14:02:13    RECURSO MANIFESTADO    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
A solicitação de tais documentos, fere o principio de ampla concorrência nacional e a Lei de licitação 14.133/21, claramente o edital 
direciona o certame para concessionaria regional e não a empresas ME/EPP no âmbito nacional, embora mesmo que em nosso 
CNAE consta que podemos vender veículos novos e nossos atestados provam que já atendemos varias prefeituras de forma 
satisfatória.
Favor classificar nossa empresa novamente.
14/03/2025 14:11:59    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

18/03/2025 07:21:41    RECURSO REGISTRADO    EXTREMA COMERCIO DE PECAS LTDA
A solicitação de tais documentos, fere o principio de ampla concorrência nacional e a Lei de licitação 14.133/21, claramente o edital 
direciona o certame para concessionaria regional e não a empresas ME/EPP no âmbito nacional, embora mesmo que em nosso 
CNAE consta que podemos vender veículos novos e nossos atestados provam que já atendemos varias prefeituras de forma 
satisfatória. Favor classificar nossa empresa novamente.

20/03/2025 00:00:00    RECEPÇÃO DE CONTRARRAZÕES    

21/03/2025 16:22:46    ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO    GUARACAR COMÉRCIO DE 
AUTOMÓVEIS LTDANome do arquivo: Contra Razão Salto.pdf
21/03/2025 16:23:08    CONTRA-RAZÃO REGISTRADA    GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
 Prezado Sr. Pregoeiro, segue nossa contrarrazão ao questionamento apresentado. Att,
25/03/2025 00:00:01    JULGAMENTO DE RECURSOS    

28/03/2025 09:32:04    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: PREGÃO ELETRÔNICO 003 - ATA JULGAMENTO RECURSO.pdf
28/03/2025 09:32:08    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Conforme motivos expostos em parecer jurídico, ata de julgamento de recurso e termo de ratificação de decisão assinado pelo 
Prefeito Municipal, julgamos IMPROCEDENTE o recurso.
28/03/2025 09:41:33    EM ADJUDICAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



28/03/2025 09:45:09    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DIESSICA TAIS ADIERS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   AMERICO MARQUES DE LIMA

6 de 6Gerado em: 28/03/2025 09:45:10

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS


		2025-03-28T10:01:06-0300
	DIESSICA TAIS ADIERS:01973687003
	Eu sou o autor deste documento




